

Estropada

## HOMBRE JUVENIL K-1 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	56	AIZPURUA ETXABE Asier	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:44:50,63		0	(NP)
2	86	ALVAREZ SOLA Asis	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:48:57,70		0	(UC)abre control (NP)

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta2	Bukatu zutun:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:01

Orria: 1



Estropada

## HOMBRE SENIOR K-1 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	36	GEBHARDT Claas Paul	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:39:53,67		0	(NP)
2	88	SOLER FABRE Ignacio	REAL CLUB NáUTICO DE GRAN CANARIA	00:41:56,04		0	(UC)abre control (NP)
3	46	ARANETA HERGUEDAS Aritz	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
4	48	ARANETA HERGUEDAS Antton	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
5	58	EGAÑA ELOSUA Martin	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta2	Bukatu zutun:	bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:01

Orria: 2



Estropada:

## HOMBRE SUB-23 K-1 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	59	AIZPURUA ETXABE Haritz	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:43:55,35		0	(UC)abre control (NP)

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta:	Bukatu zutén:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratua: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: laguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:01

Orria: 3



Estropada

## HOMBRE VETERANO -50 K-1 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	49	RODRIGUEZ CRESPO Lander	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:42:06,97		33	
2	63	AIZPURUA ARANZADI Oier	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:42:33,31		27	
3	74	GARCIA MEDINA Carlos	C. Los Gorilas de Candas	00:45:03,81		0(NP)	
4	37	LOPEZ MORALES Eneko	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:46:45,46		21	(UC)abre control
5	60	FERNANDEZ SANCHO Iñaki	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:47:15,42	00:00:29,96	15	
6	65	UNANUE MANTEROLA Iñaki	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:48:16,58	00:01:31,12	14	
7	54	INTXAURTIETA LOPEZ Andoni	CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA	0:0:0,0		0	(DNF)retirado

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta7	Bukatu zuen:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 1
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: laguntzaileak: //		Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:		
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:01

Orria: 4

Estropada

## HOMBRE VETERANO 50 K-1 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	13	MELARA OTAMENDI Manuel	Arroja Kirol Kluba	00:42:55,59		33	
2	91	IBARRA IDIGORAS Ignacio	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:43:12,91		27	
3	68	LIZANCOS AGUERRALDE Francisco Javier	ITXAS-GAIN ZUMIAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:44:21,85		21	(UC)abre control
4	87	LEBEAU Roland	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:44:24,82	00:00:02,97	15	
5	40	QUEVEDO TORRIENTES Rafael	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:44:50,09	00:00:28,24	14	
6	42	LAUZIRIKA JAUREGUI Mikel	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:45:11,92	00:00:50,07	13	
7	31	BARBA VERA Raul	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	00:46:37,80	00:02:15,95	12	
8	39	MONTERO TORRE Eduardo	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:47:57,09	00:03:35,24	11	
9	50	ALONSO MARICHALAR Anartz	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:51:32,63	00:07:10,78	10	
10	55	OCERIN BERAZA Rafael	CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA	00:51:59,95	00:07:38,10	9	
11	38	LIZ SIRVENT Jose Luis	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
12	51	VEGA IBAÑEZ Ramon	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta:0	Bukatu zutena:	bertan behega utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:		Progresioa:				
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: //			Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:	
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behega utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:01

Orria: 5



Estropada

## MUJER CADETE K-1 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	89	LIBANO SANCHEZ Izar	CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:59:07,68		33	(UC)abre control

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta:	Bukatu zutén:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:01

Orria: 6



Estropada

## MUJER JUVENIL K-1 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	52	ALONSO ERRAUSQUIN loar	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	00:53:04,60		33	(UC)abre control

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta:1	Bukatu zuten:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: laguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:01

Orria: 7



Estropada

## MUJER SENIOR K-1 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	43	GANNA FERNANDEZ Irene	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:47:29,47		33	(UC)abre control

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta:	Bukatu zutén:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:01

Orria: 8





Estropada

## MUJER SENIOR K-2 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	82	LABEAGA GARRIDO Ihintza LOPEZ OLIVARES Ane	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta:	Bukatu zutun:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratua: 0
Ibilbidea:		Progresioa:				
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: laguntzaileak: //			Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:	
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:01

Orria: 9



Estropada

## MUJER VETERANO -50 K-1 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	69	ETXABE GABARAIN Maite	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:49:10,56		33	(UC)abre control
2	84	SAEZ MORCILLO Eukene	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta:	Bukatu zuten:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:01

Orria: 10



Estropada

## MUJER VETERANO 50 K-1 10000

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	32	IRAETA GARACHENA Cristina	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	00:53:07,01		33	(UC)abre control

#irteera:1	Data: 29/07/2023 15:05:00	inskribatuta:	Bukatu zuten:	bertan behera utzi:	Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Hasierako epailea: Gol Epailea:			Epaile Tourra: laguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:		Haizearen indarra: Haizearen norabideak:		RH: Eguraldi-baldintzak:		
Behaketak:							
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;						

SportGes Mantis v.4.0 - © 2024 Prodain.com

Inprimatua:19/05/24 16:24:02

Orria: 11



Sailkapena	Kluba	Puntuak
1	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	119
2	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	110
3	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	91
4	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	45
5	Arroja Kirol Kluba	33
6	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	33
7	CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA	9
8	REAL CLUB NáUTICO DE GRAN CANARIA	0
9	C. Los Gorilas de Candas	0

Data: 19/05/2024 15:00:00		inskribatuta: 27	Bukatu zutena:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 1
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaille arbitroa: Hasierako epaila: Gol Epaila:		Epaille Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					